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ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.03.2013  № 21-20/VI


м. Черкаси

Про передачу та списання майна 

обласної комунальної власності

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішень обласної ради від 10.11.2006 № 5-1/V «Про управління  об’єктами обласної комунальної власності», від 22.11.2011 № 9-10/VI «Про  перелік суб’єктів (об’єктів) обласної комунальної власності», від 29.04.2011              № 5-16/VІ «Про затвердження Положення «Про порядок списання основних засобів об’єктів обласної комунальної власності», враховуючи звернення Головного управління охорони здоров’я та медицини катастроф облдержадміністрації, комунального закладу «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради», Черкаського обласного Центру еколого-натуралістичної творчості, малої академії наук учнівської молоді,  Канівської загальноосвітньої школи - інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради, комунального підприємства «Управління по експлуатації  Будинку рад  і об’єктів обласної комунальної власності», комунального закладу «Черкаський обласний онкологічний диспансер» Черкаської обласної ради, комунального закладу «Черкаський обласний протитуберкульозний диспансер» Черкаської обласної ради, Смілянської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Черкаської обласної ради, обласна рада    в и р і ш и л а:

1. Передати:

1.1. з обласної комунальної власності до комунальної власності:

1) Городищенського, Жашківського, Звенигородського, Золотоніського, Корсунь-Шевченківського, Канівського, Кам’янського, Лисянського, Маньківського, Монастирищенського, Тальнівського, Христинівського, Черкаського, Чорнобаївського, Шполянського районів, територіальних громад міст Черкаси, Сміли, Умані, Ватутіне, а саме з балансу комунального закладу «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради» на баланс лікувальних установ області медичне обладнання, 2012 року випуску, загальною вартістю 3321840,00 грн. (три мільйона триста двадцять одна тисяча вісімсот сорок грн. 00 коп.), згідно з переліком, що додається (додаток 1);

2) Звенигородського, Золотоніського, Шполянського районів, а саме:               з балансу комунального закладу «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради» на баланс лікувальних установ області медичне обладнання, 2008 року випуску, загальною первісною вартістю 50100,00 грн. (п’ятдесят тисяч сто грн. 00 коп.), загальною залишковою (балансовою) вартістю 17533,00 (сімнадцять тисяч п’ятсот тридцять три грн. 00 коп.) згідно з переліком, що додається (додаток 2);
3) міста Канева, а саме: з балансу Черкаського обласного Центру еколого-натуралістичної творчості, малої академії наук учнівської молоді на баланс відділу освіти виконавчого комітету Канівської міської ради крісла театральні, 1987 року введення в експлуатацію, кількість                                          80 (вісімдесят) штук, інвентарні номери: 11360323-11360402, первісна вартістю одиниці 10,00 грн. (десять грн. 00 коп.), залишковою (балансовою) вартістю одиниці 5,00 грн. (п’ять грн. 00 коп.), загальною первісною вартістю 800,00 грн. (вісімсот грн. 00 коп.), загальною залишковою (балансовою) вартістю 400,00 (чотириста грн. 00 коп.).
1.2. з балансу:

1) Канівської загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради на баланс Канівського училища культури і мистецтв Черкаської обласної ради ліжка двохярусні, 1995 року введення в експлуатацію, інвентарний номер 1131401, кількість - 41 (сорок одна) штука, балансовою вартістю одиниці 206 грн. (двісті шість грн. 00 коп.), загальною вартістю 8446,00 грн. (вісім тисяч чотириста сорок шість грн. 00 коп.);
2) комунального підприємства «Управління по експлуатації  Будинку рад  і об’єктів обласної комунальної власності» на баланс обласного комунального підприємства «Готельний комплекс «Дніпро» Черкаської обласної ради, для поповнення статутного капіталу, комплекс будівель (готель, будинок обслуговуючого персоналу, котельня, огорожа, замощення), що знаходиться за адресою: м. Черкаси вул. Менделєєва, 4, інвентарний номер 10.3.0014, загальною первісною вартістю 225345,63 грн. (двісті двадцять п’ять тисяч триста сорок п’ять грн. 63 коп.), загальною залишковою (балансовою) вартістю 196987,87 грн. (сто дев’яносто шість тисяч дев’ятсот вісімдесят сім грн.                       87 коп.).
2. Дати дозвіл на списання:

1) комунальному закладу «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради»:

транспортного інкубатора IR SHIEIDS, 2005 року випуску, інвентарний номер 10470659, заводський номер LS 03207, первісною вартістю                   92800,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;
2) комунальному закладу «Черкаський обласний онкологічний диспансер» Черкаської обласної ради:

ушивача органів УО-60, 2005 року випуску, інвентарний                              номер 10450136, заводський номер О5245, первісною вартістю 3249,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

ушивача органів УО-60, 2005 року випуску, інвентарний                           номер 10450137, заводський номер 84347, первісною вартістю 3249,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

ушивача органів УО-60, 2000 року випуску, інвентарний                         номер 10471661, заводський номер 86852, первісною вартістю 6233,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

ушивача органів УО-40, 2006 року випуску, інвентарний                             номер 10471662, заводський номер О4287, первісною вартістю 6041,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

ушивача органів УО-30Б, 2004 року випуску, інвентарний                             номер 10471663, заводський номер О476, первісною вартістю 4596,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

системи обігріву пацієнта на операційному столі, 2004 року випуску, інвентарний номер 10470771, заводський номер 5535, первісною                     вартістю 35000,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

аналізатору імунологічного з комплектом, 1995 року випуску, інвентарний номер 10470036, заводський номер 230-3890, первісною                      вартістю 77177,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;

3) комунальному закладу «Черкаський обласний протитуберкульозний диспансер» Черкаської обласної ради:

автомобілю ГАЗ 5201, типу фургон-С, реєстраційний номер 5879 ЧКП,  1990 року випуску, інвентарний номер 10510006, заводський                                номер двигуна 0095349, шасі номер ХТН520100L1321576 первісною                 вартістю 8216,00 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.;
4) Смілянській спеціальній загальноосвітній школі-інтернату Черкаської обласної ради:

лічильника тепла, 1995 року випуску, інвентарний номер 10630012, заводський номер 02070319, первісною вартістю 8550,52 грн., залишковою (балансовою) вартістю 0 грн.
Голова обласної ради





В.П. Черняк

















Додаток 1

















до рішення обласної ради

















від 22.03.2013  № 21-20/VI
ПЕРЕЛІК
медичного обладнання, що передається з балансу комунального закладу «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради» на баланс лікувальних установ області

	№№  п/п
	До якої власності передається

медичне обладнання
	Одержувач
	Назва

медичного обладнання
	Інвентарний

номер
	Кількість,

шт.
	Вартість,
грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Черкаська міська рада
	Комунальне неприбуткове підприємство "Перша Черкаська міська лікарня" Черкаської міської ради
	1.Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470090
	1
	269900,00

	
	
	
	2. Стерилізатор 

паровий ВК 75-01
	10470242
	1
	59960,00

	
	
	Комунальне неприбуткове підприємство "Друга Черкаська міська поліклініка" Черкаської міської ради
	Стерилізатор 

паровий ВК 75-01
	10470245
	1
	59960,00

	
	
	Черкаська міська дитяча лікарня
	Стерилізатор 

паровий ВК 75-01
	10470243
	1
	59960,00

	
	
	Черкаська міська стоматологічна поліклініка Черкаської міської ради
	Стоматологічна установка з кріслом стоматологічним серії Granum:Granum TS-5830
	10470236
	1
	46950,00

	
	
	Реабілітаційний оздоровчий центр

«Астра»
	Стерилізатор паровий ГК 100-3
	10470290
	1
	69900,00

	12
	Смілянська міська рада
	Смілянська стоматологічна поліклініка
	Стоматологічна установка з кріслом стоматологічним серії Granum:Granum TS-5830
	10470237
	1
	46950,00

	13
	Уманська міська рада
	Уманська міська лікарня
	1. Гастрофіброскоп GIF-E3 з джерелом світла ендоскоппічним CLK-4
	10470235
	1
	180000,00

	
	
	
	2. Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470247
	1
	269900,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14

1
	Ватутінська міська рада 
	Ватутінська міська лікарня
	 LIFEPAC 20e дефібрилятор/монітор
	10470094
	1
	108000,00

	45


	Городищенська районна рада
	Городищенське районне територіальне медичне об’єднання
	Монітор нагляду за станом пацієнта мультифункціональний YM6000
	10470080
	1
	55000,00

	56
	Жашківська 

районна рада
	Жашківська центральна районна лікарня


	Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470248
	1
	269900,00

	67
	Звенигородська 

районна рада
	Звенигородська центральна районна лікарня
	 LIFEPAC 20e дефібрилятор/монітор
	10470096
	1
	108000,00

	68
	Золотоніська

районна рада
	Золотоніська центральна районна лікарня
	1. Монітор нагляду за станом пацієнта мультифунк-ціональний YM6000
	10470089
	1
	55000,00

	
	
	
	2. Електрокардіограф Heart Mirror 3IKO потративний  1/3-канальний ЕКГ з 58 мм термопринтером
	10470204
	1
	10000,00

	89
	Корсунь-Шевченківська районна рада
	Корсунь-Шевченківська центральна районна лікарня
	Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470249
	1
	269900,00

	910
	Канівська

 районна рада
	Канівська центральна районна лікарня
	1. Електрокардіограф Heart Mirror 3IKO потративний  1/3-канальний ЕКГ з 58 мм термопринтером
	10470205
	1
	10000,00

	
	
	
	2.Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470256
	1
	269900,00

	
	
	
	3. Стерилізатор паровий ВК 75-01
	10470244
	1
	59960,00

	
	
	
	4.Стоматологічна установка з кріслом стоматологічним серії Granum:Granum TS-5830
	10470238
	1
	46950,00

	911
	 Кам’янська

 районна рада
	Кам’янська центральна районна лікарня
	Електрокардіограф Heart Mirror 3IKO потративний 1/3-канальний ЕКГ з 58 мм термопринтером


	10470208
	1
	10000,00

	612
	Лисянська 

районна рада
	Лисянська центральна районна лікарня
	 LIFEPAC 20e дефібрилятор/монітор
	10470098
	1
	108000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	813
	Маньківська

 районна рада
	Маньківська

центральна районна лікарня
	Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470257
	1
	269900,00

	914


	 Монастирищенська

 районна рада
	Монастирищенська

центральна районна лікарня
	Електрокардіограф Heart Mirror 3IKO портативний  1/3-канальний ЕКГ з 58 мм термопринтером


	10470209
	1
	10000,00

	915


	 Тальнівська

 районна рада
	Тальнівська

центральна районна лікарня

	1. Електрокардіограф Heart Mirror 3IKO портативний  1/3-канальний ЕКГ з 58 мм термопринтером
	10470233
	1
	10000,00

	
	
	
	2.Стоматологічна установка з кріслом стоматологічним серії Granum:Granum TS-5830
	10470239
	1
	46950,00

	616
	Христинівська

районна рада
	Христинівська

центральна районна лікарня
	 LIFEPAC 20e дефібрилятор/монітор
	10470198
	1
	108000,00

	817
	Черкаська

 районна рада
	Черкаська

центральна районна лікарня
	Апарат для штучної  вентиляції легень MONNAL T75
	10470258
	1
	269900,00

	418
	Чорнобаївська              районна рада
	Чорнобаївська центральна районна лікарня
	 Монітор нагляду за станом пацієнта мультифунк-ціональний YM6000
	10470025
	1
	55000,00

	619
	Шполянська

районна рада
	Шполянська центральна районна лікарня 
імені братів М.С. і О.С. Коломійченків
	 LIFEPAC 20e дефібрилятор/монітор
	10470202
	1
	108000,00

	Разом
	30
	3321840,00


Керівник секретаріату обласної ради 


В.О. Мовчан

Додаток 2
до рішення обласної ради
від 22.03.2013  № 21-20/VI
ПЕРЕЛІК
медичного обладнання, що передається з балансу комунального закладу «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради» на баланс лікувальних установ області

	№№  п/п
	До якої власності передається

медичне обладнання
	Одержувач
	Назва

медичного обладнання
	Кількість, 
шт
	Заводський

номер


	Інвентарний

номер


	Первісна

вартість,
грн.
	Залишкова

(балансова)

вартість, 

грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	61
	Звенигородська 

районна рада
	Звенигородська центральна районна лікарня
	1.Робоче місце лікаря (комплект)  в тому числі:               
	1
	х
	10487847
	5750,00
	2012,00

	
	
	
	Intel Celeron / DDR 11 1GB/HDD - 160.0g/Web cam/DVD RW/+RW/
	1
	-
	
	
	

	
	
	
	МФУ CANON MF-4018 
	1
	DQB65308
	
	
	

	
	
	
	UPS-PowerCom BNT-800AP Back Pro.AVR. CSB 1 шт*7 Ач 
	1
	-
	
	
	

	
	
	
	Монітор 19TFT. Samsung 943N(LS19MYAKBB)
	1
	MY19HMAQ846996Z
	
	
	

	
	
	
	2. Комплект обладнання каналів корпоративного зв`язку, в тому числі:               
	1
	х 
	10499103
	10950,00
	3832,00

	
	
	
	направлена антена 
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	TurboCell NET245 1B SV4100Outdoor
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	перехідник 
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	вита пара
	50
	-
	
	
	

	
	
	
	кабель СВЧ
	4
	-
	
	
	

	
	
	
	 коннектор N-type
	4
	-
	
	
	

	
	
	
	антенний підсилювач 2,4 Ghz
	1
	-
	
	
	

	62
	Золотоніська

районна рада
	Золотоніська центральна районна лікарня
	1.Робоче місце лікаря (комплект)  в тому числі:               
	1
	х
	10487848
	5750,00
	2012,00

	
	
	
	Intel Celeron / DDR 11 1GB/HDD - 160.0g/Web cam/DVD RW/+RW/
	1
	-
	
	
	

	
	
	
	МФУ CANON MF-4018 
	1
	DQB66972
	
	
	

	
	
	
	UPS-PowerCom BNT-800AP Back Pro.AVR. CSB 1 шт*7 Ач 
	1
	-
	
	
	

	
	
	
	Монітор 19TFT. Samsung 943N(LS19MYAKBB)
	1
	363
	
	
	

	
	
	
	2. Комплект обладнання каналів корпоративного зв`язку, в тому числі:               
	1
	х
	10499102
	10950,00
	3832,00

	
	
	
	направлена антена 
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	TurboCell NET245 1B SV4100Outdoor
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	перехідник 
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	вита пара
	50
	-
	
	
	

	
	
	
	кабель СВЧ
	4
	-
	
	
	

	
	
	
	коннектор N-type
	4
	-
	
	
	

	
	
	
	антенний підсилювач 2,4 Ghz
	1
	-
	
	
	

	63
	Шполянська

районна рада
	Шполянська центральна районна лікарня

імені братів М.С. і О.С. Коломійченків
	1.Робоче місце лікаря (комплект),  в тому числі:               
	1
	х
	10487846
	5750,00
	2012,00

	
	
	
	Intel Celeron / DDR 11 1GB/HDD - 160.0g/Web cam/DVD RW/+RW/
	1
	-
	
	
	

	
	
	
	МФУ CANON MF-4018 
	1
	DQB67078
	
	
	

	
	
	
	UPS-PowerCom BNT-800AP Back Pro.AVR. CSB 1 шт*7 Ач 
	1
	-
	
	
	

	
	
	
	Монітор 19TFT. Samsung 943N(LS19MYAKBB)
	1
	BN680110 2A-00HL
	
	
	

	
	
	
	2. Комплект обладнання каналів корпоративного зв`язку, в тому числі:               
	1
	х
	10499101
	10950,00
	3832,00

	
	
	
	направлена антена 
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	TurboCell NET245 1B SV4100Outdoor
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	перехідник 
	2
	-
	
	
	

	
	
	
	вита пара
	50
	-
	
	
	

	
	
	
	кабель СВЧ
	4
	-
	
	
	

	
	
	
	коннектор N-type
	4
	-
	
	
	

	
	
	
	антенний підсилювач 2,4 Ghz
	1
	-
	
	
	

	Разом
	50100,00
	17533,00


Керівник секретаріату обласної ради 
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